">1

Municipal de Conceiçàck do Castelo
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATO m 13/91

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 0£ CONCEIÇÃO

DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SÀNTO, no uso de suas atri

buições legais e especialmente o disposto no artigo 2S da

Resolução nS 03/90 de 21/02/90.

RESOLVE

Art. |2 - Fica majorado em 30% (Trinta

cento) os Vencimentos dos cargos de provimento efetivo, a

que refere-se o anexo 11 da Resolução n^ 05/89*

Paragrafo Unico - Â mojoraçao de que trata o

caput deste artigo, tem seus efeitos retroagidos a primei

ro de novembro de 1991*

por

Art. 2® - Este Ato entra em vigor na data de

sua publicação, revógando-se as disposições em contrario.

Gabinete d© Presidente da Camara Municipal de

Conceição d© Castelo—ES, em 28 de novembro de 1991.

ATRO FONTAN

PRESIDENTE

Telefone (027) 547-1310 Conceição do Castelo Esp. SantoAv. José Grilo, n° 152 Cep. 29.370